会員各位
平成 30 年 3 月吉日

兵庫県病院薬剤師会伊丹支部 支部長 大槻 裕朗
川西市薬剤師会 会長 樋口 淳一
伊丹市薬剤師会 会長 千葉 一雅

兵庫県病院薬剤師会伊丹支部・川西市薬剤師会・伊丹市薬剤師会

合同学術講演会・支部総会開催のご案内
謹啓
 桜花の候、会員の先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度『兵庫県病院薬剤師会伊丹支部・川西市薬剤師会・伊丹市薬剤師会合同学術講演会
支部総会』を下記の要領にて開催いたします。
諸事ご多用とは存じますが、万障お繰り合わせの上、多数ご出席くださいますようご案内申し上げます。

謹白
記

日時 ： 平成 30 年４月１９日（木） １８：２０より

場所 ： いたみホール（伊丹市立文化会館） ６階 中ホール

      伊丹市宮ノ前１丁目１番３号  TEL 072-778-8788

議題

１）学術講演（18:20～19：05）

   演題  『 平成 30年度診療報酬改定について  』

   講師  田辺三菱製薬株式会社 エリアマーケティング推進部 鎌田 千里 氏

２）特別講演（19:05～19：50）

演題  『 慢性蕁麻疹の病態生理と新しい治療 』

    講師   日本大学医学部 皮膚科科学分野  助教 葉山 惟大 先生

３）総会・連絡事項（19：50～20：20）

  ① 事業報告      市立川西病院   大槻 裕朗

  ② 会計報告      市立川西病院   増本 憲生

  ③ 会計監査      自衛隊阪神病院  戸田 昌文 先生

  ④ 役員改選      市立川西病院   大槻 裕朗

  ⑤ 事業計画      市立川西病院   大槻 裕朗

  ⑥ 他協議事項     市立川西病院   大槻 裕朗

以上
＊ 準備の都合上、出欠の有無を各施設毎に 4 月 12 日(木)までに

市立川西病院 薬剤科 大槻までご連絡下さいますようお願い致します。
TEL 072-794-2321(代) FAX  072-794-3315

＊ 日病薬病院薬学認定薬剤師制度研修
Ⅰ-2 研修 0.5 単位・Ⅴ-2 研修 0.5 単位 申請中

共催：兵庫県病院薬剤師会伊丹支部・川西市薬剤師会・伊丹市薬剤師会・田辺三菱製薬株式会社